
UCHWAŁA  Nr LXII/360/24 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029), w związku z § 2 ust. 3 pkt 1 

załącznika nr 1 do uchwały Nr XXVI/157/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Siemkowice oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 

poz. 2235) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości Radoszewice, które szczegółowo 

zostały opisane w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

                   Waldemar Moryń



 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXII/360/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY POŁOŻONYCH W GMINIE SIEMKOWICE 

Lp. Położenie 

nieruchomości 

Numer działki  

i KW 

Klasyfikacja 

działki  

i pow. użytku 

[ha] 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

1.  

Radoszewice 

 

124/1 

KW 

SR2W/00008357/7 

 

RV 

0,1587 

 

nieruchomość 

niezabudowana 

Dopuszcza się budowę: 

- budynków mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących, 

- budynków gospodarczych, 

- budynków garażowych, 

- wiat, altan, szklarni, 

usług w lokalach użytkowych wbudowanych w budynki mieszkalne 

zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Radoszewice 124/2 

KW 

SR2W/00008357/7 

RV 

0,1575 

nieruchomość 

niezabudowana 

 

j.w. 

3. Radoszewice 124/3 

KW 

SE2W/00005357/7 

RV 

0,1565 

nieruchomość 

niezabudowana 

 

j.w. 

4. Radoszewice 124/4 

KW 

SR2W/00008357/7 

RV 

0,1527 

nieruchomość 

niezabudowana 

 

j.w. 

 

 

 


